
Extralink SC/UPC-SC/APC |
Cordon de raccordement | LSZH.
Monomode. Simplex. G.657B3.
3mm. Easy Flex. 15m
Mâle
Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.B3
Longueur 15m
Types de connecteurs SC/UPC- SC/APC
Diamètre du câble 3.0 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 15
Type de câble FTTH
Connecteur 1 SC/UPC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 SC/APC
Connecteur 2 genre
Matériau du connecteur Céramique
Structure en mode fibre Monomode
Type de cordon de
raccordement fibre optique Simplex

Type de fibre optique G.657.B3
Duplex intégral Non

Matériau de la gaine Low smoke zero
halogène (LSZH)

Profondeur de l'emballage 200
Hauteur du colis 600
Type de colis Boîte
Colis volume 0.24
Poids du colis 9.25
Largeur du paquet 200
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Plug and Play Oui
Couleur du produit Blanc
Quantité par paquet 100
Test protocole inclus Oui
Poids 92
 
Read More
SKU: 5902560363111
Price: 3,09 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Cordon de raccordement SC/UPC-SC/APC SM G.657B3
SIMPLEX 3.0MM 15M LSZH EASY FLEX
Ce cordon de raccordement monomode mesure 15 mètres de long. a un diamètre de
3 mm et se termine par des connecteurs SC/UPC-SC/APC. Il est utilisé pour connecter
des équipements de réseau optique< /strong> tels que des commutateurs ou des
convertisseurs. les cordons de brassage sont également largement utilisés dans les
réseaux FTTH pour connecter des appareils de type OLT et ONU/ONT. ces câbles ont
une classification de matériau LSZH (Low Smoke Zero Halogen). ce qui signifie que
leur gaine est constituée de tels composés thermoplastiques ou thermodurcissables.
qui sous le l'influence des températures élevées n'émettent qu'une quantité limitée
de fumée et n'émettent pas d'halogène.

Caractéristiques
Faible atténuation
Fonctionnement sur une large plage de température
Répétabilité des mesures
Répétabilité des paramètres
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https://www.oxsia.io/produit/extralink-sc-upc-sc-apc-cordon-de-raccordement-lszh-monomode-simplex-g-657b3-3mm-easy-flex-15m/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/materiel-reseau/cables-fils/cordons-fibre-optique/


Objectif
Réseaux FTTH
LAN. WAN
Systèmes WDM
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